ventilari. Mittens autem comes Arnulfus, direxit post Hildebrandum, 

supra memoratum. abbatem et nepotem suum, et ei iterato hunc com- 
mendavit locum, qua et hactenus, miseratione Dei, regit, qui est 

annus supra memoratus dominicae nativitatis CCCCLxI. [Quod facile 
erat fieri, quoniam a monacis cenobn hujus, ob vite probitatem, non 

modice amabatur. Et ita patet quod Adalolphus, jam dicti cenobii 

monacus, cessit voluntati comitis sepe dicti, curn vix anno unico ad- 

ministrasset. EX postmodum , Hildebrandi abbatis nostri reassumpti 
regiminis anno mL, ejus avunculus Áznulphus, quondam comes 

Flandrarum et abbas, ut supra ostemsum est, complevit officium 
vite. Sepultus in Blandinio.] 

LXX X1. 

Explevi jam, auxüiente Domino, que jusseras, domne et Deatis- 
sime, necnon et amantissime pater, Adalolphe, comprehendens in 
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uno codice traditiones fidelium cum kartis earum, necnon et gesta 

abbatum ab ipso primo loci hujus structore domno Bertino abbate, 

usque ad ultimum, qui nunc præest nostre etatis tempore.. Fateor 

autem ipsa veritate, teste me, nichil hic aliud scripsisse nisi quod in 

exemplariis antiquorum potui repperiree aut strenuis viris narranti- 

bus agnoscere. Si qui autem me invidiose voluerint dilaniare, obsecro 

paternitatis tuæ refrenentur favore. Reliquas vero kartas per diverso- 

rum ministeriorum officio deputatas curavi separatim inscribere, ut 

quod unicuique ministerio distributum erat, faciliori inquisitione 

posset inquirens indagare. Subscripsi etiam. per ordinem fratrum 

nostrorum nomina, quos ego, juvenculus et pene ultimus, recordor 

in hoc monasterio regulari vixisse vita. 

Domnus abbas Hilde- . Hemfridus. Engelandus. Heimericus. 

brandus. Adalolphus. Sigelmus. Everardus. 

Odoldus decanus. Rodvinus. Aldgerus. Liuzo. 

Ingelandus. Siguinus. Uuago. Everoldus. 
Uuinetmarus. Galandus. Folquinus. Regenfridus. 
Grimbaldus. Liodricus. Idelbaus. Tiozo. 
Domnus abbas Rege- Odarius. Adalsigae. Uulfardus. 

noldus. Erembaldus. Adalardos. Reingerus. 
Grimwaldus. Suavinus. Matfridus. Nidgrimus. 

Benedictus, Adalgisus. Amarlandus. Humíridus. 
Rikelmus. Uuluricus. Heremarus. Folcarus. 
Drotwinus. Sigebaldus. Grimbaldus. Regenerus. 

LXXXII. 

DBHINC SEQUUNTUR KARTÆ TESTANTES VILLAS ELEMOSINÆ. 

Hic etiam villulas ad elemosinæ ministerium a fidelibus contra- 

ditas, non meo parcens labori, sed monasterii prospiciens utilitati, 

cum cartis suis, scribere aggrediar: memini namque me hoc ipsum